in eadem villa precij xl s. die Martis proximo post festum sancti Laurencii anno regni regis nunc quadragesimo sexto.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

27. Item presentant quod Hugo Sauupe et Thomas de Pumfrayt' de Halton' communi [sic] faleatores in Halton' ceperunt per falcacionem cuinslibet acre prati in prato de Halton' anno supradicto de Willelmo Marchall de Estercole et alijs contra statutum v d. et prandium.

28. Iuratores wappentaci de Horncastre videlicet Iohannes filius Radulfi de Maryng' Willelmus filius Iohannis Sergent' de eadem Simon de Dowode de Horncastre Iohannes Glouer de eadem Ricardus Carter de eadem Willelmus Couper de eadem Iohannes filius Idonis de Askeby Thomas de Northeeotes de eadem Robertus de Cadenay de Holtham Willelmus de Serayfeld de eadem Iohannes filius Walteri de Themelby et Robertus filius Alani de eadem presentant quod Simon Couper de Maryng' et Henrieus¹ filius Iohannis filii Matillis de Hammeryngham furtive furati fuerunt tres boues precij xl s. de Iohanne Tayt de Horncastre noctanter in campo de Horncastre die Iouis proximo post festum sancti Michelis Archangeli anno regni regis nunc quadragesimo sexto et sunt communes latrones.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: HORNCASTRE

29. Item iuratores wappentaci predicti videlicet Simon de Dowode de Horncastre Willelmus Couper de eadem Robertus Ferraunt de eadem Iohannes Smipane de eadem Simon Bawere de eadem Alanus de Hotoft Radulphus Fole Radulphus Cartire Iohannes Glouere Iohannes Taytte Ricardus de Halton' et Walterus de Eboraco presentant quod Thomas (quietus¹) Pardoner manens in Kestuen' Willelmus Athbeek¹ de Moreby et Robertus (quietus¹) Couper de Maryng' die Dominicæ proxima post festum sancti Martini in yeme anno regni regis nunc xlvj¹⁰ apud Horncastre noctanter quandam Simonem Couper de Maryng² captum per Ricardum Cartire et Simonem Dowode constabularios de Horncastre pro diuersis feloniiis et in custodia Ricardi Cartire constabularii predicti existentem extra custodiam ipsius Ricardi furtive ceperunt et abduxerunt contra voluntatem ipsius Ricardi.

T. P., W. A., and R. C. stole away a certain S. C., who had been arrested by the constable of Horncastle for various felonies, from the custody of R. C., against the will of the said R. C.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375. ² See nos. 24, 25, and 28, above.

30. Item presentant quod Simon Seepard de Horncastre die Veneris proximo ante festum sancti Hillarii anno regni regis nunc xlvj¹⁰ in quandam [sic] Iohannem Blakhate de Horncastre et Alanum de Saleby apud Horncastre insultum fecit et ipsos verberauit vulnerauit et male tractanit contra pacem domini regis.

31. Item presentant quod Abbas et conuentus de Kirkestede obstopauerunt quandam venellam apud Horneastræ vocatam Bamaylane ita quod cursus aque ibidem obstopatur ad graue dampnum ville et patrie.¹

The abbot and convent of Kirkstead blocked up a lane at Hornestad so that the flow of the water there was obstructed, to the damage of the town and countryside.

¹ See App. IV, p. 110, below.

Marg: WRAGHOWE

32. Item iuratores hundredi de Wraghewe presentant quod Willelmus Mower de Staynfeld conductus fuit ad seruendum Iohanni Smyth de Staynfeld a festo Pentecostes anno regni nunc xlvj^{to} vsque ad festum sancti Martini in yeme tune proxime sequente [sic] apud Staynfeld in officio carnearii et carectarii qui quidem Willelmus a seruicio dicti Iohannis sine causa racionabili ad festum translacionis sancti Thome Martiris infra terminum predictum recessit contra statutum etc.

33. Item presentant quod villate de Burgh super Bayne Bolyngton' Wykyngby et Rande non venerunt ad informandum magnam inquisitionem.

The townships of Burgh on Bain, Bullington, Wickenby, and Rand failed to come and give information to the grand jury.

Marg: LOUTHESK

34. Item iuratores wappentaci de Louthesk' videlicet Alanus Raythby Rogerus de Grimstoft Elias Fraunsays Ricardus de Haghams Simon Adrian Willelmus Abbott Iohannes de Linbergh Iohannes de Thorpe Radulphus Hopshort Robertus de Manby Ricardus Smyth Ricardus de Calesthorp et Thomas filius Petri presentant quod Alanus¹ filius Willelmi filii Walteri de Salfletby die Iouis proximo ante festum purificacionis beate Marie virginis anno regni regis nunc quadragesimo sexto felonice interfecit Willelmum de Hakthorn' apud Salfletby.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

35. Item presentant quod Willelnum Runfare de Salfletauen in festo sancti Hillarii anno regni regis nunc xliij conductus fuit ad seruendum Willelmo Skott de Salflethauen per totum annum in officio pisatoris [et] stetit in seruicio suo vsque ad festum purificacionis proxime sequens et tune recessit extra seruicium predieti Willelmi contra statutum in regis contemptum etc.

W. R. was hired on St Hilary's day to serve W. S. for the whole year as fisherman, and remained in his service until the Purification following, and then departed, against the statute etc.

36. Item presentant quod Nicholaus de Ferebi quondam seruiens Iohannis Pygot de Kelstern die Lune proximo post [festum] apostolorum Philippi et Iacobi anno regni regis nunc xlv^{to} venit noctanter vi et armis ad domum Roberti Smyth de

Kelstern et ibidem Agnetam vxorem ipsius Roberti cepit et bona et eatalla predieti Roberti ad valeneiam centum solidorum cepit et asportauit.

[m. 2]

Adhue de indictamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis in partibus de Lyndeseye de anno regni regis Edwardi tereij quadragesimo septimo.

Marg: BRADLE

37. Iuratores wappentaci de Bradle presentant quod die Louis proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc xlviij Iohannes seruiens Nicholai de Cee apud Grymesby vi et armis Iohannem Grenlay de eadem insultum [fecit] et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis.

38. Item presentant quod Robertus filius Emme constabularius de Alesby constabularius de Helyng quatuor homines et prepositus ville predicte constabularius ville de Magna Cottes et quatuor homines et prepositus eiusdem ville habuerunt diem essendi coram prefatis iusticiariis per premunitionem videlicet die Mercurii in festo sancti Bartholemei apostoli anno xlviij apud Castre ad informandum et inquirendum pro domino rege simul cum alijs etc. quo die non venerunt per quorum absenciam negotia domini regis cuperunt dilacionem.

The constable of Aylesby, the constable, four men, and the reeve of Healing, and the constable, four men, and the reeve of Great Cotes were given a day to appear before the justices, to give information and to make inquiry with others on the king's behalf: at which time they failed to come, and by reason of their absence the king's business was delayed.

39. Item presentant quod Iohannes Rychard de Humberstan die Veneris in festo sancte Marie Magdalene anno xlviij in Iohannem Perchebrigge apud Humberstan insultum fecerunt [sic] et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc.

40. Et quod ijdem Iohannes Rychard Robertus Neuland¹ magister Iohannes seruiens Roberti de Neuland Alanus filius vicarii de Humberstan² et Iohannes Gilberd de Humberstan die Dominica proxima post festum sancti Petri apostoli anno xlviij in Iohannem filium Henrici Ermet³ et Matillem vxorem eius apud Humberstan noctanter insultum fecerunt et ipsum [sic] verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc.

¹ See nos. 249, 252, 468, 471 and 472, below, and App. V, p. 111, below.

² See no. 10, above. ³ In the other cases this name appears as Hermer or Erner.

Marg: WALLESCROFT'

41. Item iuratores hundredi de Wallescroft presentant quod Robertus Raulyn de Midrasen' faleator recessit de villa predicta et moram traxit ad laborandum in diuersis locis patrie causa maioris lueri capiendi in contemptu domini regis videlicet anno xlviij.

42. Item presentant [quod] Willelmus Notel de Midrasen' laborarius et Margareta Pyper de eadem tempore autumpnali anno xlviij noluerunt deseruire in eadem villa set recesserunt et moram traxerunt ybique per patriam tempore predicto pro maiore salario capiendo in contemptu domini regis et contra formam ordinacionis inde edite.

43. Item presentant quod Iohannes de Sof' de Fresthorpe falcator cepit communiter in anno domini regis nunc xlviij pro qualibet acre prati vij d. videlicet de rectore de Bossyngthorpe et alijs hominibus de Fresthorp' et sic cepit per excessum x s.

44. Item presentant quod Margareta vxor Ricardi Soutere de Bryggelay braciatrix in villa predicta vendi [sic] ceruisiam suam per duos annos proxime preteritos in domo sua et non hominibus per patriam transeuntibus neque vicinis suis extra domum suam et hoc per discos et ciphos ad voluntatem suam et non per mensuras sigillatas contra statutum inde editum.

M., the wife of R. S., an ale-wife, has sold her ale for the last two years in her own house, and not to men passing through the district nor to her neighbours outside her house; and she has sold it in bowls and cups, at her own will, and not in sealed measures.

Marg: YORDBURGH

45. Item iuratores wappentaci de Yordebrough' presentant quod Iohannes Ieke de Barton' super Humber die Lune in crastino sancte Trinitatis anno xlviij in Willelum de Broclesby apud Barton' insultum fecit et ipsum verberauit [et] vulnerauit contra pacem etc.

46. Item presentant quod Willelmus Masoun de Lymbergh assignatus fuit per constabularios ville de Lymbergh ad seruendum Roberto Saper de Lymbergh in officio messoris tempore autumpni anno xlviij^{mo} [et] noluit se iusticiari per constabularios predictos set per rebellitatem suam ab eadem villa recessit in regis contemptum ac contra formam ordinacionis predice.

Marg: WALES CROFT

47. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Willelmus Bowyere seruiens Walteri Bowyere de Luda die Dominica proxima ante festum sancti Petri advineula anno xlviij in Willelum Cotereler de Luda et Iohannem seruentem suum apud Luda insultum fecit et ipsos verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

48. Item presentant quod Willelmus Lucas de Lyncole' die Martis proximo ante festum apostolorum Philippi et Iacobi anno xlviij vi et armis in Iohannem Kay de Walesby apud Walesby insultum [fecit] et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

49. Item iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus de Bolyngton' Andreas Clerk' magister Iohannes de Wathe

Iohannes de Cotes Simon de Randeby Robertus Lystere Robertus de Redebourn' Thomas de Northorpe Ricardus Bakester Robertus Humanson' Willelmus de Paule et Ricardus de Thorpe coram prefatis iusticiariis presentant quod Simon de Alford de Magna Cotes in festo sancti Clementis anno regni regis nunc xlviij felonice interfecit Ricardum filium Stephani Aleynson' de Magna Cotes apud Magnam Cotes.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See no. 247, below, and App. VI, p. 116, below.

50. Item presentant quod Robertus de Grene de Grymesby et Robertus de Boteby de eadem die Lune in festo sancti Stephani anno xlviij in Radulphum Bakere de Layceby insultum fecerunt apud Grymesby et ipsum verberauerunt [et] vulnerauerunt contra pacem etc.

Marg: BRADLE

51. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Moyne Robertus de Thrusco Walterus de Houton' Willelmus West Robertus atte Kirke Thomas Douk' Iohannes Talyfer Willelmus Daulynson' Robertus de Burton' Robertus de Belesby Iohannes Ketel et Walterus de Keleby presentant quod Iohannes de Kendale tayllour¹ de Nouo Castro de Luda die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno xlviij apud Skitbrok' noctanter Robertum vicarium ecclesie de Skitbrok' de quatuor pecijs argenti coopertis et duabus alijs pecijs argenti decem et octo cocleariis argenti et vno masero precij decem librarum depredati fuerunt [sic]. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

52. Item presentant quod villate de Northeotes et Thoresby non venerunt coram iusticiariis apud Castre die Iouis proximo post festum Corporis Christi anno xlviij ad presentandum simul cum alijs pro domino rege prout summoniti fuerunt per quod negotia domini regis ad diem predictum ceperunt dilacionem. (*Marg:* Northeotes villata.)

The townships of North Cotes and [North] Thoresby failed to come with others before the justices to make presentments on the king's behalf, when summoned, whereby the king's business was delayed.

Marg: ASLAKHOWE

53. Iuratores wappentaci predicti videlicet Rogerus de Hakebourn' Walterus Neuill' Iohannes de Hothom Iohannes de Frithorpe Rogerus de Kameryngham Philippus atte Kirke Ricardus Byseg' Iohannes Toures Willelmus Marsshall' Iohannes Court' Thomas de Irthorpe et Willelmus de Bohoun presentant quod Robertus de Irland de Boston¹ shepherd die Lune proximo post festum sancti Luce Ewangeliste anno xlviij apud Saxeby sex bidentes Iohannis filii Allexandri et Iohannis de Empyngham precij vj s. felonice furatus fuit cepit et abduxit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

54. Item presentant quod Iohannes West de Friseby comorans apud Felyngham fecit rescessum constabulario ville de

Felyngham apud Felyngham vbi idem constabularius attachiasset predictum Iohannem West ad seruendum Thome de Toft de Felyngham videlicet die Lune proximo post festum saneti Bartholomei apostoli anno xlviij.

J. W., dwelling at Fillingham, resisted the constable of the town when he would have attached him to work for T. de T.

55. Item presentant quod Iohannes de Redemyld nuper seruiens Iohannis West de Carleton' in seruicio suo apud Carleton' retentus ab eodem seruicio sine causa racionabili ante finem termini inter eos concordati et licencia ipsius Iohannis West recessit videlicet in festo translacionis saneti Thome Martiris anno xlviij vbi idem Iohannes commorasse debuit vsque ad festum saneti Martini tunc proxime sequens.

J. de R., who was in service with J. W. at Carlton, departed from that service without due cause before the end of the term agreed between them, and without leave of the said J. W., at the Translation of St Thomas in the 47th year, whereas he should have remained until the feast of St Martin following.

56. Item presentant quod Thomas Tasker de Helmeswell communis laborarius cepit de Thoma Tebbe et alijs in villa de Helmeswell' pro trituracione vnius quarterii frumenti iiiij d. et pro trituracione vnius quarterii ordei ad taskam iij d. et sic cepit anno xlviij per excessum ad summam ij s.

[m 2d.]

Marg: LINCOLN'

57. Iuratores ciuitatis Lincoln' videlicet Iohannes de Bultham de Lincoln' Iohannes de Askham de eadem Rogerus Cadan de eadem Iohannes de Creton' de eadem Willelmus Lucas de eadem Thomas Filleson' de eadem Robertus de Messyngham Iohannes de Yeveley Iohannes Hykelyng' Thomas de Besthorpe Robertus Chapman et Hugo Hiklyng' presentant quod Thomas Yeuel die Martis proximo ante festum saneti Bartholomei anno xlviij apud Lincoln' insultum fecit Hugoni Knotte et ipsum percussit cum quodam cultello in gurgite et ipsum Hugonem prosecutus [est] ad interficiendum et predictus Hugo ipsum Thomam statim repercuttis cum quodam cultello precij ij d. vnde obiit et dicunt quod idem Hugo alio modo visus [sic] euadere non potuit.

T. Y. assaulted H. K. at Lincoln, and struck him with a knife in the throat, and pursued the said H. with intent to kill, and the said H. thereupon struck the said T. with a knife worth 2d. so that he died: and the jurors say that H. could not otherwise have escaped with his life.

Marg: LINCOLN

58. Item iuratores ciuitatis Lincoln' videlicet Iohannes de Eperston' de Lincoln' Iohannes Shipman de eadem Iohannes de Bultham de eadem Thomas Filleson' de eadem Thomas Bowelles de eadem Robertus de Messyngham de eadem Robertus de Askam de eadem Willelmus de Askeby de eadem Ricardus de Farbourn'

de eadem Iohannes de Creton' de eadem Robertus Fuster de eadem et Rogerus Cadan de eadem presentant quod Iohannes de Grissinges die dominica proxima post festum Omnium Sanctorum anno regni regis nunc xlviij apud Lincoln' felonice interfecit Thomam de Northampton' sadelere. Et dicunt quod Thomas Hare de Lincoln' et Iohannes Cook seruientes Iohannis de Farlesthorp goldsmith fuerunt auxiliantes et consenientes eidem Iohanni de Grissinges ad feloniam predictam faciendam. (*Marg:* Felonia. Accessorii.)

Marg: WELL'

59. Item presentatum est quod Iohannes Julian de Neunton' Willelmus Smyth de Laughton' et Robertus Ioy de eadem ceperunt apud Neuton' super Trent anno xlviij pro faleacione cuiuslibet aere prati per ipsos faleatos [sic] videlicet de Hugone de Clifton' et alijs viij d. pro aera vbi capere deberent per statutum v.d. et non plus et sic ceperunt videlicet quilibet eorum in excessum [sic] anno supradicto iij s. iiiij d. contra formam ordinacionis. etc.

J. J., W. S., and R. J. received from H. de C. in the 47th year, 8d. an acre for every acre of meadow mowed by them, whereas according to the statute they should have had 5d. and not more, and thus each of them received during that year excess wages amounting to 3s. 4d.

60. Item presentant quod Elena Martyn de Neuton' cepit per dietas in autumpno anno supradicto quolibet die iiiij d. et prandium suum pro missione bladorum videlicet de Hugone de Lee et alijs apud Neuton' de excessu ad summam ij s.

Marg: LAURIZ

61. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Faulener Nicholaus de Ormesby Nicholaus de Compenay Thomas Stagg' Iohannes de Croftes Rogerus de Welyngham Willelmus Hannay Iohannes Cosscher Walterus Freman Willelmus Burdon' Ricardus Auburn' Simon Matheu et Iohannes Furry presentant quod Petrus Hayward de Fiskerton' die Lune proximo post festum sancti Petri adiuncta anno xlviij Auissiam vxorem Hugonis Spenser de Fiskerton' apud Fiskerton' felonice rapuit. (*Marg:* Felonia.)

62. Item presentant quod Robertus Thekere de Skamton' cepit apud Saxelby tempore yemali anno xlviij quolibet die duos denarios et prandium vnde cepit de excessu iij s. iiiij d. et predictus Robertus alias coram prefatis iusticariis fecit finem pro huiusmodi excessu salario capiendo et iuratus fuit ad ordinacionem de seruientibus editam conseruandam.

R. T. received 2d. a day and his dinner in winter time in the 47th year, whereby he had 3s. 4d. excess wages, and the said R. had previously been fined by the justices for such excess wages, and had taken the oath to observe the ordinance of labourers.

63. Et quod Alicia seruens Willelmi de Seamton' de North Carlton' qui assignata fuit et onerata per constabularium ville de Northkarlton' ad deseruendum Abbatii de Berlynges ad blada sua

metenda tempore autumpni anno xlviij eadem Alicia pro maiori salario eapiendo deuillauit et eidem Abbatii deseruire reensauit in regis contemptum etc.

A., servant of W. de S., who was appointed and charged by the constable of North Carlton to serve the abbot of Barlings at reaping his corn in the autumn in the 47th year, left the town to get higher wages and refused to serve the said abbot.

64. Et quod Robertus Ratel de Lincoln' theker eepit de domina Matille Marion et alijs apud Cherwellyngham quolibet die anno xlviij tres denarios et prandium suum et sie eepit de excessu anno supradicto x s.

Marg: CORRINGHAM

65. Iuratores wappentaci predicti videlicet Nicholaus atte Halle Iohannes Clak Henrieus Allot' Iohannes filius Roberti Thomas de Norton' Iohannes Godesson' Willelmus de Lymbergh' Iohannes Uleok' Dunstanus de Creppynges Willelmus de Morby Iohannes Scot et Willelmus atte Bek presentant quod Iohanna atte Flete de Scoter¹ die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij felonice furata fuit de Iohanne Pardoner xij s. iiiij d. apud Scoter et asportauit. (*Marg: Felonia.*)

¹ See nos. 229, 230, below, and App. VII, p. 117, below.

Marg: MANLE

66. Iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus de Clyderhowe Iohannes de Themelby Thomas de Morton' Iohannes de Grane Iacobus de Tirynghon' Robertus Daukous Iohannes de Blaketoft' Oliuerus atte Halle Hugo de Malton' Iohannes Breestymber Nicholaus Tebbe Willelmus Norton' et Ricardus filius Willelmi presentant quod Ricardus Taskere¹ de Flixburgh' nuper seruiens Willelmi de Belesby die Martis proximo ante festum Epiphanie domini anno xlviij octo saecos canabi precij v s. et nouem vlnas panni linei precij iij s. de predicto Willelmo de Belesby apud Flixburgh' felonice cepit et asportauit. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

67. Item presentant quod Iohannes Wallyng de Appelby soutere vendidit sotulares apud Appelby et alijs mereatis [sie] anno xlviij videlicet Iohanni Wasselynman et alijs et eepit lucrum excessuum ad summam v s. contra statutum.

68. Et quod Iohannes Wallyng de Appelby barkere vendidit diuersa coria tannata apud Appelby et alibi anno supradicto et eepit luerum excessuum ad summam iij s. iiiij d.

Marg: YORDEBURGH

69. Iuratores wappentaci predicti videlicet Robertus de Kedale Hugo atte Halle Ricardus de Laughton' Ranulphus de Gryseby Ricardus Scot de Croxton' Iohannes Barke de Keleshay Willelmus de Northby Willelmus de Haynton' Iohannes de Barewe

Iohannes atte Kirke de Hakyng' Iohannes de Rason et Robertus de Fordam presentant quod Iohannes de Fraunce¹ seruiens Thome Neuill' de Wolriby die Lunc proximo post festum sancti Michelis anno xlviij apud Wolriby clausum Willelmi de Doure [?] deburgauit et ibidem diuersas pisces videlicet anguillas et pykes precij iij s. iiiij d. felonice cepit et asportauit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

70. Et quod Iohanna filia Nicholai Skayman die Dominica proxima post festum sancti Bothulphi abbatis anno xlviij apud Wolriby requisita per constabularium eiusdem ville ad laborandum et eapiendum iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite eadem Iohanna hoc idem facere omnino recusauit in regis contemptum etc. (*Marg:* Transgressio.)

71. Et quod Willelmus Tart¹ de Feriby die Iouis proximo post festum Corporis [Christi] anno xlviij domum Philippi filii Walteri apud Southferiby deburgauit et tres libras lane precij decem denariorum abinde felonice furatus fuit et asportauit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

72. Et quod Hugo Taskere de Goushill¹ die proximo post festum sancti Petri in cathedra anno xlviij quatuor bussellos ordei Alani Draper precij xvij d. apud Goushill' felonice furatus fuit et asportauit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

[m. 3]

Adhuc de indictamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis in partibus de Lyndeseye de anno regni regis Edwardi xlviij.

Marg: LOUTHESK

73. Iuratores wappentaci predicti presentant quod vbi Robertus filius Philippi Tailour de Luda retentus fuit in seruicio Prioris de Ormesby apud Northomesby ad commorandum eum eodem priore a festo sancti Martini anno regni regis nunc xlviij^{to} per vnum annum integrum tune proxime sequentem predictus Robertus a seruicio ipsius prioris ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencea ipsius prioris reeessit videlicet ad festum purificacionis beate Marie anno supradicto in regis contemptu et contra formam ordinacionis indo edite. (*Marg:* Transgressio.)

Marg: CALSWATH

74. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Gilbertus Smyth' de Keseby in excessendo [sic] artificium suum apud Beseby cepit lucrum excessuum per duos annos iam proxime preteritos videlicet vbi capere solebat pro tribus ferris equorum ponendis j d. cepit pro duobus ferris ponendis j d. Et vbi capere solebat

pro quatuor gaddis asseri operandis j.d. idem Robertus cepit pro duobus gaddis operandis j.d. et sic cepit per excessum xij d. et ultra. (*Marg:* Transgressio.)

G.S. has been taking excess profits in working at his trade at Beesby for the past two years, namely, whereas he used to take 1d. for putting on three horseshoes, he has been taking 1d. for putting on two; and whereas he used to take 1d. for working four gaddes of steel he has been taking 1d. for working two, and thus has taken 12d. and more in excess.

75. Item presentant quod vbi Margareta Dowe de Beseby onerata fuit per constabularios eiusdem ville ad seruendum iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite eadem Margareta hoc facere omnia [sic] recusavit in regis contemptum etc.

Marg: CALSWATH'

76. Item iuratores wappentaei predicti videlicet Ricardus de Akers Iohannes Coke Ranulphus Lake Willelmus Galay Thomas Palmere Iohannes de Barton' Rogerus Couper Robertus Raynald Walterus Southe Iohannes Donnay Robertus Shepard et Iohannes Polle presentant quod Iohannes Milner¹ de Warholme die Lune proximo post festum annunciaconis beate Marie anno xlvi apud Warholme rapuit Elenam vxorem Roberti Houke de Warholme et bona et catalla sua ad valenciam decem librarum ibidem inuenta furtive cepit et asportauit. (*Marg:* Felonia.)

¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

77. Item presentant quod Iohannes Wallar¹ de Ormesby die Lune proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno regni regis nunc xlvi apud Lotheburgh' furtive furatus fuit vnum equum precij xx s. de Willelmo de Kele. (*Marg:* Felonia.)

¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

Marg: HORNCASTRE

78. Item iuratores wappentaei predicti videlicet Iohannes Seriaunt de Maryng Thomas filius Iohannis de Tynton' Iohannes Tympan' de Horncastle Ricardus de Halton' de eadem Willelmus Couper de eadem Ricardus Cartere de eadem Willelmus Toli de Enderbi Thomas Tayllour de eadem Willelmus filius Custaneie de Tynton' Ricardus Spenser de eadem Iohannes de Sandford de Holtham et Robertus de Oxecombe presentant quod Robertus Gascall' de Waldneuton' eum alijs ignotis die Lune proximo post festum sancti Laurencii anno xliij Henricum de Exton' capellatum vicarium ecclesie de Ulseby apud Hawardby noctanter ceperunt et arestauerunt et eum sub aresto detinuerunt quoisque triginta solidos argenti a prefato Henrico furtive ceperunt et asportauerunt. (*Marg:* Felonia.)

R. G. and other unknown persons captured H. de E., the vicar of Uleby, at night, and kept him under arrest until they had stolen 30s. in silver from him. See nos. 79, 111, 334, 336, 343, 352, and 353, below, and App. XVIII, p. 130, below.

79. Et quod idem Robertus die Lune proximo post festum saneti Iohannis Baptiste anno xlv quandam vaecam Nicholai Twyte de Fotherby apud Fotherby precij xv s. furtive furatus fuit. (*Marg:* Felonia. *Mar[esealeia].*)

80. Item presentant quod Iohannes Ammory de Horneastre seneschallus episcopi Carliol¹ venit die Lune proximo post festum Pasche anno xlvi^{to} regis nunc ad dominum Iohannis Condewoke de Horneastre et ibidem vnum quarterum carcossij bouini precij v s. contra voluntatem ipsius Iohannis Condewoke cepit et asportauit ad dominum suam propriam. (*Marg:* Ammory.)

J. A., seneschal of the bishop of Carlisle, came to the house of J. C. and there took a quarter of ox-hides worth 5s. against the will of the said J. C., and carried them off to his own house.

¹The bishop of Carlisle from 1363 to 1396 was Thomas Appleby, see Stubbs, *Registrum Sacrum Anglicanum*.

81. Et quod idem Iohannes anno regni regis nunc xlviij dum fuit seneschallus ipsius episcopi cepit apud Horneastre colore officii sui de Thoma Broune pro manucapeione sua xl s. per extorecionem et quod idem Iohannes cepit ibidem de quodam Roberto Couper anno supradicto xx s. per extorecionem.

The same J., while seneschal of the said bishop, took 40s. from T. B. for mainprise, under pretext of his office, extortionately, and he likewise took 20s. extortionately from R. C.

82. Et quod idem Iohannes (ponit se^l) die Mercurii proximo post festum assumpeionis beate Marie anno xlviij [ubi] quedam inquisicio capienda fuit de villata de Horneastre coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticariis et xij hominibus [sic] iuratis ad inquirendum pro domino rege concordati fuerunt super veredictum sum in quo veredicto continebantur diuerse felonie et transgressiones et veredictum predictum scriptum et examinatum ad reddendum prefatis iusticariis predictus Iohannes Amory venit ibidem obuiando Simoni de Douwode vno iuratorum predictorum et librum veredicti predicti a manibus ipsius Simonis extraxit et illud per Radulfum Fole de Horneastre arderi et ad nichilare fecit in domini regis contemptum et curie sue decepcionem. Et statim post idem Iohannes (quietus^l) fecit vnum alium veredictum eodem die more et assensu suo proprio in quo veredicto diuersi homines patrie indictati fuerunt sine assensu et voluntate predictorum iuratorum quod quidem veredictum idem Iohannes deliberauit prefatis iusticariis attractando sibi regalem potestatem.